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HSB Bank är Sveriges ledande nischbank för sparande och bostadsfinansiering. HSB Bank erbjuder förmånliga in- och utlåningsräntor och
bottenlån ända upp till 80 procent av marknadsvärdet för bostadsrätter. Genom Sparadirekt kan den som vill öppna ett nytt bankkonto via
internet och börja spara direkt. Tjänsten BolånDirekt ger den som söker lån via internet svar inom två minuter. Tidningen Privata Affärer
utsåg 2001 HSB Banks Kapitalkonto till "Bästa sparkonto",  för tredje året i rad.

År 2001 uppgick utlåningen till 7,6 miljarder kronor samt in- och upplåningen till 8,5 miljarder kronor. Resultatet före bokslutsdispositioner
var 48,1 miljoner kronor.
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Internet ger nya kunder till HSB Bank
HSB Banks utlåning till privatpersoner ökade med 63 procent under 2001. Samtidigt
ökade inlåningen på bankens Kapitalkonto med drygt 70 procent. Det framgår av
bankens årsredovisning.

En förklaring till det ökade intresset hos både låntagare och sparare är bankens nya
internettjänster SparaDirekt och BolånDirekt, som har skapat nya kontaktvägar med
kunderna. Huvuddelen av de utbetalda lånen, 65 procent, har idag sitt ursprung i en
internetkontakt.

HSB Bank kallar sig ”Boendets Bank” och arbetar främst med bolån och sparande.
Banken hade förra året en balansomslutning på ca 10 miljarder kronor och en affärs-
volym på 16,5 miljarder. Resultatet före bokslutsdispositioner och skatt blev ca 48
miljoner kronor.

- Under 2001 stärkte vi vår roll som ledande nischbank inom vårt kärnområde,
med en stor tillströmning av nya kunder och god lönsamhet. Vi ser dessutom
att våra tjänster och villkor lockar allt fler som inte har någon koppling till
vår huvudägare, HSB-rörelsen, säger HSB Banks vd Irma Tidlund.

- Våra framgångar visar att nischbankerna tillgodoser ett behov hos bank-
kunderna. Allt fler väljer olika banker för olika typer av affärer. En bank som
har en tydlig specialisering och koncentration på sitt tjänsteutbud kan erbjuda
kunderna de bästa villkoren inom nischen, säger hon.

Ett exempel på detta är HSB Banks Kapitalkonto, som tre år i rad har utsetts till bästa
sparkonto i tidningen Privata Affärers bankundersökning.
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